



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

EMITEX APS
EGEBAKKEN 42, GULLESTRUP, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2016

Martin Nygaard Christoffersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets	Emitex ApS Egebakken 42, Gullestrup 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 28 39 65 Stiftet: 29. februar 2008 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Martin Nygaard Christoffersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -48.805 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.858.078 kr. og en egenkapital på 1.825.302 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOTAB.....		-12.698	-6
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	0	269
Andre finansielle indtægter.....		286	182
Andre finansielle omkostninger.....		-36.393	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		-48.805	444
Skat af årets resultat.....	2	0	-27
ÅRETS RESULTAT.....		-48.805	417
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-298.805	317
I ALT.....		-48.805	417

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	94
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	94
ANLÆGSAKTIVER.....		0	94
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	306
Andre tilgodehavender.....		90.281	121
Tilgodehavender.....		90.281	427
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	1.277
Værdipapirer.....		0	1.277
Likvide beholdninger.....		1.767.797	209
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.858.078	1.913
AKTIVER.....		1.858.078	2.007

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.450.302	1.749
Forslag til udbytte.....		250.000	100
EGENKAPITAL.....	4	1.825.302	1.974
Selskabsskat.....		27.776	28
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.776	33
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.776	33
PASSIVER.....		1.858.078	2.007
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	269		
	0	269		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	27		
	0	27		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015.....		93.750		
Afgang.....		-93.750		
Kostpris 30. april 2016.....		0		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	1.749.107	99.800	1.973.907
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-298.805	250.000	-48.805
	125.000	1.450.302	250.000	1.825.302
Eventualposter mv.				5
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				
